על הנאשם להפקיד רישיונו תוך 48
שעות;

ו. שלושה חודשי פסילה על-תנאי למשך שנתיים מהיום;

הוראות נלוות:

א. מוצגים: סם וציוד גידול יושמדו, כל מוצג אחר פרט לכסף יועבר להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

ב. עותקי גזר הדין יועברו לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן;

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ' אלול תשע"ז, 11 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.